Зеленодольское сельское Собрание депутатов

Петропавловского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

04.10.2018                                                с. Зеленый Дол №15

Об  административной комиссии

Администрации муниципального

образования        Зеленодольский

сельсовет

В соответствии с закона Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС «О

наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области

создания и функционирования административных комиссий при местных

администрациях» Зеленодольское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить административную комиссию при Администрации

Зеленодольского сельсовета в следующем составе:

Никифоров Владимир Владимирович – председатель, глава товарищества «Лада»;

Матюшенко Светлана Владимировна – заместитель председателя;

Паутова Оксана Викторовна – депутат, ответственный секретарь комиссии;

Жабров Андрей Иванович –глава товарищества «Волна»;

Раяцкас Артурас Витаутасович – депутат, безработный;

Быков Сергей Валентинович – бригадир товарищества «Радуга»;

Стрельцов Александр Александрович – глава сельсовета.

2. Уполномочить составлять протоколы о совершении административных

правонарушений в соответствии с законом Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС

«Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории

Алтайского края», согласно ст. 83 п. 6 (статьями 25, частями 2, 3 и 4 статьи 25-1 (в части

муниципальных услуг), 27, 35, 36-1, 40, 40-2, 40-3, 41, 46, 49-4, 51, 56, 58, 59, 60, 61, 61-

1, 67, 68, 68-2, 70, 71;)- главу Зеленодольского сельсовета.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию  по

агропромышленному комплексу, природопользованию, социальным вопросам,

законности, правопорядку, местному самоуправлению.

4. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Администрации

Сельсовета, на сайте Администрации сельсовета в сети Интернет:

http://зеленодольский.рф/

.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                     А.А. Стрельцов

http://зеленодольский.рф/